ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ XUYÊN

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Mỹ Xuyên, ngày 18 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc mời dự Phiên họp Ủy ban nhân dân phường

thường kỳ tháng 8 năm 2025

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Xuyên trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Trưởng Ban xây dựng Đảng;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Chánh Văn phòng Đảng ủy;

- Thường trực Ủy ban;

- Trưởng, phó phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Trưởng, phó phòng Văn hóa - Xã hội;

- Chánh Văn phòng HĐND & UBND;

- Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trưởng Công an phường;

- Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự phường;

- Trưởng trạm Y tế phường;

- Hiệu trưởng các trường THPT; THCS; Tiểu học; Mẫu giáo, Mầm non trên

địa bàn phường;

- Đại diện lãnh đạo Công ty công trình đô thị;

- Đại diện lãnh đạo Xí nghiệp cấp nước chi nhánh Mỹ Xuyên;

- Đại diện lãnh đạo Trạm khuyến nông, Bảo vệ thực vật;

- Đại diện lãnh đạo Đội quản lý điện Nhu Gia;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai khu vực 19;

- Đại diện lãnh đạo Thuế cơ sở 10;

- Đại diện lãnh đạo Kho bạc nhà nước khu vực 19;

- Bí thư chi bộ, Trưởng ban nhân dân các khóm, ấp.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/8/2025 (thứ Năm).

Địa điểm: tại Hội trường HĐND & UBND Phường Mỹ Xuyên.

Nhận được Giấy mời này rất mong Quý đại biểu đến tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:          TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

    Lê Hùng Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:27:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Lê Hùng Dũng<lhdung7@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:01:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!